
 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

Име и презиме:  

ЕМБГ на подносителот:  

Адреса на живеење :  

Контакт телефонски број:  

e-mail:  

 

Причина за бришење: 

 моите лични податоци не се точни; 

 обработката е незаконска; 

 се  спротивставувам на бришење на моите лични податоци заради воспоставување, 
остварување или одбрана на моите правни барања; 

 имам поднесено приговор против обработката на моите лични податоци и очекувам 
верификација дали легитимните интереси на НЕОТЕЛ преовладуваат над моите интереси. 

 
За одговор по моето барање НЕОТЕЛ АД Скопје да ме извести:  

 електронски, на погоре наведената e-mail адреса;   

 по пошта,  на погоре наведената адреса; 

 

Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

 

Потпис:  _____________________________________   

                 

Датум на поднесување: ________________________________ 


